
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.02.2020г.   № 188 

                               с. Сигаево   

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

 «Создание условий для развития туризма в Сарапульском районе»  

 

 

В целях приведения муниципальной программы «Создание условий для 

развития туризма в Сарапульском районе» в соответствие  с  решением  Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 19 декабря 2019 

года № 220/4 «О бюджете муниципального образования «Сарапульский район» на 

2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь п. 4.4. Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

муниципального образования «Сарапульский район», утвержденного постановлением 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 14 марта 

2014 года № 221, принимая во внимание решение коллегии Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от 25.02.2020 года № 1, 

Администрация муниципального  образования  «Сарапульский район»  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для развития 

туризма в Сарапульском районе», утвержденную постановлением Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от 30 сентября 2019 года №1036, 

следующие изменения: 

1.1. В разделе «Краткая характеристика (паспорт) муниципальной программы» 

муниципальной программы «Создание условий для развития туризма в Сарапульском 

районе» строку «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Сарапульского 

района» изложить в новой редакции: 

Ресурсное 

обеспечение 

за счет 

средств 

бюджета 

Сарапульско

го района 

Объем средств бюджета Сарапульского района на реализацию 

муниципальной программы составит 62700,704 (в тыс. руб.): 

1этап Всего 
Средства бюджета МО 

«Сарапульский район» 

Субсидии из 

бюджета УР 

2015 г. 0, 000 0, 000 0,000 

2016 г. 2436,000 2436,000 0, 000 

2017 г. 5721,455 5721,455 0,000 

2018 г. 8125,249 6925,249 1200,00 



2019 г. 8208,000 8208,000 0,000 

2020 г. 7642,000 7642,000 0, 000 

2021 г. 7642,000 7642,000 0,000 

2022 г. 7642,000 7642,000 0, 000 

2023 г. 7642,000 7642,000 0,000 

2024 г. 7642,000 7642,000 0, 000 

Итого: 62700,704 61500,704 1200,000 

Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств 

бюджета муниципального образования «Сарапульский район» 

подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла. 

 

1.2. Приложение № 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы за счет средств бюджета муниципального образования «Сарапульский 

район» и приложение № 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения 

реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» 

изложить в новой прилагаемой редакции. 

2.  Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном 

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

Глава муниципального образования  И.В. Асабин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


